Ghisel-huiis  ',  praesentibus  providis  et  discretis  viris  magistro  W..  taii- 
bus  et  talibus  clericis  ïornacensis  dyocesis  lestibus  ad  praemissa  vocalis 

et  rogatis.  Et  ego  Johannes  Kerlin.  clericus  Tornacensis  dyocesis,  publicus 
apostolica  auctoritate  notarius,  qui  praeniissis  omnibus  et  singulis,  dum 
agerenlur  et  fièrent,  una  cum  lestibus  infrascriptis  praesens  interfui,  ea  vidi 
et  audivi,  praediclasque  litteras  papales  vera  bulla  cum  filo  serico  bullatas 

ad  requisitionem  memoralorum  burgimagistri,  scabinorum  et  consubim,  de 
verbo  ad  verbum  fideliter  propria  manu  transcripsi  et  in  hanc  publicam 

formam  redegi  et  publicavi,  signoque  meo  consueto  signavi  in  testimonium 

praemissorum  rogatus.  In  nomine  Domini  amen. 

Notum  sil  tam  praesentibus  quam  futuris  quod  anno  Domini  M"  CCC^IXo 
indictione  noua,  ultima  die  mensis   pontificatus  sanctissimi  patris  et 

domini  domini  démentis,  divina  providentia  papae  quinti,  anno  sexto,  in 

praesentia  mei  notarii  infrascripti  et  teslium  subscriptorum  ad  haec  voca- 
torum  et  rogatorum ,  burgimagistri,  scabini  et  consules  villae  Brugensis, 

ïornacensis  dyocesis ,  quasdam  litteras  papales  per  Zeghardum  clericum 

suum  legi  et  publicari  fecerunt,  quas  quidem  litteras  ego  notarius  infra 
una  cum  testibus  infra  non  cancellatas,  non  abolitas,  nec  in  aliqua  sui 

parte  corruplas  vidi,  tenui  et  palpavi  vera  bulla  et  in  filo  serico  bullatas, 
formam  quae  sequitur  continentes,  etc. 

'  Ce  mot  est  d'une  lecture  douteuse. 
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CCCLVI. 

Protestation  des  monastères  de  Flandre  contre  la  concession  de  subsides 

ecclésiastiques  an  roi  de  France. 

Quia  jaiii  iiotuni  est  pluriinis  quod  miiltis  reverendis  fratribus  archie- 
piscopis,  episcopis  regni  Franciae  signantibus  sanctissimo  patri  sunimo 

pontifici  regnum  Francorum  tantam  necessitatem  et  guerraruni  discrimina 

sustinere  quod  pro  defensione  ipsius  necesse  sit  domino  régi  Francorum 

illuslri  pcr  ecclesias  dicti  regni  subveniri.  ac  praetextu  liujusmodi  suppli- 
cantibus  ut  eis  et  ecclesiis  dicti  regni  liceat  subvenire  de  bonis  ecclesias- 
licis  dicto  regno  absque  transgressionne  constitutionis  nuper  a  dicte 

summo  pontifice  super  hoc  promulgatae.  idem  summus  pontifex  ad  man- 
dandani  praefatam  subventionem  fieri  coeperit  inclinari  et  dicatur  publiée